
Organizatoriai:

Rėmėjai:

Dzūkijos nacionalinio parko Marcinkonių lankytojų centras (Miškininkų g. 61,  Marcinkonių k., Varėnos r.)

Paukščių pažinimo išvykos
Veda Marius Karlonas ir Gintaras Riauba

Žygis į Meškos šikną
Veda Onutė Grigaitė ir Gintautas Kibirkštis

Šluotų dirbtuvės: šluotų gamyba iš šluotinio sauskrūmio
Ieva Savickaitė

Šluotų dirbtuvės: šluotų gamyba iš šluotinio sauskrūmio
Ieva Savickaitė

Pažintis su drevine bitininkyste ir Lietuvos vietine bite,
Pristato Romas Norkūnas

Šiaudelių narstymas, veda Simona Balčaitė ir Virginija Pugačiauskienė Šiaudelių narstymas, veda Simona Balčaitė ir Virginija Pugačiauskienė

Kiaušinių marginimas tradiciniais būdais, veda Lina Žukauskienė

Piemenėlių žaidimai, kiaušinių ridenimas, veda Lina Žukauskienė

Registracija į festivalį ir festivalio 
veiklas

Traukinys į Vilnių

Traukinys Vilnius - Marcinkonys

Inkilų dirbtuvės, veda Vaidas Vyšniauskas

Gervės paštas - Išsiųsk linkėjimus draugams! 12:00-19:30

Viskas, ką Dzūkija turi geriausio: vietos ūkininkų ir amatininkų turgelis

Pažintis su gamtos garsais: 
gamtininko patarimai, kaip 

klausyti, kaip atpažinti
Veda Evaldas Klimavičius

Gražiausio margučio ir 
kiaušinių ridenimo nugalėtojų 

paskelbimas
Dzūkiška siesta!

Alkį malšina
Marcinkonių kaimo 

bendruomenė ir svečiai
iš Merkinės

„Pasaulio puodai“

5:45-7:29

Traukinys Vilnius - Marcinkonys 10:20-12:09

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-21:00

19:30-20:30

19:30-20:30

Vykimas į bendrą 
stovyklavietę prie Kastinio ir 

įsikūrimas

Neliekantiems nakvoti: 
Ekskursija į Čepkelius

Veda Gintautas Kibirkštis

Pažintis su kerpšiliais
Supažindina

Mindaugas Lapelė

Kelionė grupėmis į Čepkelių 
paraistes nuo Kastinio ežero, 
gervių ir kitų gamtos garsų 

klausymas

Rytinės patirties aptarimas 
bendroje stovyklavietėje, 

pasitarimas su ornitologais, 
paaiškinimai

Kėlimasis

Vykimas į atskiras 
stovyklavietes su palyda

Laužo užkūrimas ir dzūkiška 
vakaronė prie Kastinio ežero

Gervių apskaita atskirose 
stovyklavietėse

Dzūkiški pusryčiai

21:00-22:00

Baidarių žygis Grūdos upe
Organizuoja Upių kelias10:00-14:00

Kelionė per
Marcinkonis iki lankytojų centro 12:45-13:00

12:00-13:15

Festivalio atidarymas 13:15-13:30

13:30 14:00

Šeštadienis, balandžio 23 d. Šeštadienis, balandžio 23 d.Šeštadienis, balandžio 23 d.

Sekmadienis, balandžio 24 d.

14 :30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

13:00-17:00

03:30-04:00

04:00-07:30

07:30-08:15

08:30-09:30

08:30-09:30

04:00-07:30

PROGRAMA

Marcinkonys Ež. Kastinis

Akležeris

Čepkeliai

Pagrindinės festivalio veiklos, 
kuriose dalyvauja visi 
lankytojai

Legenda

Veiklos pagrindinėje festivalio 
erdvėje

Veiklos, keliaujant po 
netolimas apylinkes

Veiklos vaikams ir šeimoms

Mokama programos dalis

Galimybė paremti vietos verslą 
ir įsigyti dzūkiškų gardumynų 
bei grožybių

Geležinkelio stotis

Stovyklavietė prie 
Kastinio ežero

Pagrindinė festivalio erdvė 
greta lankytojų centro

Pažintis su laukinių paukščių kiaušiniais ir kiaušinių mandalų kūrimas 
Veda Rita Jokuvienė, Jurgita Dackienė ir Irena Šareikienė

Paukščių pažinimo išvykos
Veda Marius Karlonas ir Gintaras Riauba

Žygis į Meškos šikną
Veda Onutė Grigaitė ir Gintautas Kibirkštis

Miško maudynės, veda Linas Staliūnas

Siūlų dažymas laukinių augalų nuovirais
Dr. Mindaugas Rasimavičius

Kiaušinių marginimas vašku su 
tautodailininke Audrone Lampickiene

Kiaušinių marginimas vašku su 
tautodailininke Audrone Lampickiene

Pažintis su drevine bitininkyste ir Lietuvos vietine bite
Pristato Romas Norkūnas

Edukacinis užsiėmimas: Pasigamink paukštelį
Veda Rita Jonkuvienė, Jurgita Dackienė ir Irena Šareikienė

Inkilų dirbtuvės, Veda Vaidas Vyšniauskas

Kiaušinių marginimas tradiciniais būdais, veda Lina Žukauskienė

Piemenėlių žaidimai, kiaušinių ridenimas, veda Lina Žukauskienė

Penktadienis, balandžio 22 d.

12:10-12:45
Gyva Marcinkonių stotis

(istorijos ir dzūkiški užkandžiai)
dr. Mindaugas Lapelė

9:30-12:00
Talka gamtai:

šluotinių sausakrūmių pjovimas
Veda Ieva Savickaitė

Dviračių žygis „Pokario kovų keliais“
Organizuoja Dzūkijos uoga

13:00-17:00Baidarių žygis Grūdos upe
Organizuoja Upių keliais

Traukinys į Vilnių

16:45

7:42

Paskaita „Plėšrūnų kaimynystėje: Arkties Jakutijos elnių 
augintojų/medžiotojų sociokultūriniai santykiai su gyvūnais“

Paskaita skaito dr. Aivaras Jefanovas

Istorijos ir pokalbiai: Dzūkijos šilų įdomybės, Žymantas Morkvėnas

Pažintinis žygis „Laukiniai dažantys augalai“
Dr. Mindaugas Rasimavičius

Gėlių drožyba iš lazdyno
Veda Algirdas Juškevičius

Gėlių drožyba iš lazdyno
Veda Algirdas Juškevičius


